
UCHWAŁA NR XIX/127/20 
RADY MIEJSKIEJ W RAJGRODZIE 

z dnia 29 kwietnia 2020 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Grajewskiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713) w związku z art. 220 z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869,1622,1649,2020; Dz.U. z 2020r poz. 284,374) uchwala się co następuje: 

§ 1.  

Udziela się z budżetu Gminy Rajgród pomocy finansowej Powiatowi Grajewskiemu w wysokości 
10 000,00zł (słownie złotych: dziesięć tysięcy 00/100) z przeznaczeniem na dofinansowanie kosztu 
dokumentacji projektowej w ramach realizacji przez Szpital Ogólny im. dr Witolda Ginela w Grajewie projektu 
pn.: „Poprawa sytuacji epidemiologicznej w związku z zagrożeniem spowodowanym przez koronowirus 
SARS–CoV-2 na terenie województwa podlaskiego”. 

§ 2.  

Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu 
Gminy Rajgród na 2020 r. 

§ 3.  

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy 
Gminą Rajgród a Powiatem Grajewskim. 

§ 4.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rajgrodu . 

§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

  
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Marek Bućko 

Id: A07F1AAA-7CB8-4A6E-B29D-B90D44911D24. Podpisany Strona 1




